
 

UCHWAŁA  Nr VIII/ 72/2019 

Rady Gminy Łubianka 

      z dnia 6 maja 2019r. 

 

w sprawie powołania Rady Nadzorczej Gminnego Ośrodka Zdrowia Sp. 

z.o.o w Łubiance. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506), oraz § 17 pkt. 2 aktu 

założycielskiego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Łubiance (akt notarialny z dnia 

30 czerwca 2015r. Repertorium A Nr: 2923/2015), uchwala się, co następuje : 

 

§1. Powołuje się Radę Nadzorczą Gminnego Ośrodka Zdrowia Sp.z.o.o             

w Łubiance, w składzie : 

1. Astryda Adamczak – Przewodnicząca, 

2. Piotr Skiba – Członek, 

3. Włodzimierz Wiśniewski – Członek. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia odbycia  

Zgromadzenia Wspólników Gminnego Ośrodka Zdrowia Sp.zo.o w Łubiance. 


